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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Taksilain muutosta tehtäessä olisi suotavaa värillisten kilpien ja taksamittareiden lisäksi ottaa 
vakavasti harkintaan myös tunnistimet matkustajien penkkeihin, jotka tallentavat tiedon, kun 
matkustaja istuu kyydissä. Tätä tietoa voidaan verrata mittaritietoihin ja aina kun joku istuu kyydissä, 
pitää mittarille tulla euroja. Tällä tavoin taksialan harmaa talous saatiin kitkettyä taksialalta 
Tanskassa. Pelkät sovellukset ja mittarit antavat edelleen mahdollisuuden kuljettajille ajaa pimeitä 
kyytejä.

Toinen huomioitava asia on, että kaikille isoille ja pienemmillekin taksiyhtiöille pitää antaa oikeus 
tarkistaa niin omien kuljettajien kuin myös omien alihankkijoiden ja heidän kuljettajienkin 
rikosrekisterit säännöllisin määräajoin sekä jos on epäilystä, että joku kuljettajista saattaisi olla 
syyllistynyt rikokseen, joka estää taksinkuljettajana toimimisen. Taksiyhtiöillä tulee olla mahdollisuus 
varmistaa, ettei heidän palkkalistoilla työskentele henkilöitä, joilla on rikosrekisteriin tullut 
merkintöjä sen jälkeen, kun työsuhde tai alihankintasuhde on alkanut. Ja jos löytyy kuljettajia tai 
alihankkijoita, joilla on tullut rikosrekisteriin merkintöjä, jotka estävät taksinkuljettajana toimimisen, 
tulee yhtiöllä olla mahdollisuus irtisanoa työsuhde tai yhteistyösopimus samantien. Yhtiön tulisi 
myös samantien ilmoittaa asiasta Traficomille ja Traficomin tulee heti perua tällaisen henkilön 
taksinkuljettajan ajolupa sekä mahdollinen taksiyrittäjänä toimimisen lupa.

Huomionne esityksen nykytilan arviointia koskevasta luvusta 2
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Huomionne taksiliikenneluvan myöntämisen edellytyksiä koskevista ehdotuksista 
ja niiden perusteluista
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